
Fra: Arild Veland <arilvela@online.no>
Sendt: 13. oktober 2017 15:17
Til: Per Sveinar Morsund
Emne: Re: SV: 17/29078 Førebels svar - Trong for tilleggsinformasjon - gbnr 24/3 Fammestad

Dette her hverken orker eller gidder jeg å bruke mer tid på. Du kan annullere hele søknaden om å få denne teigen over på meg.

Kommer det noe gebyr på det som allerede er gjort her, blir jeg både flau og forbannet på Lindås kommune sine vegne.
Tusen takk for ingenting. Ha en riktig hyggelig dag videre dere og.

Arild Veland.

Den 13.10.2017 10:27, skrev Per Sveinar Morsund:

I saker der det krevs dispensasjon er gebyret det same om du får det innvilga eller om det vert avslått.

Byggesaksgebyret i saka di vert:

Dispensasjon frå plankrav 9 500,-

Delingssak: 7 100,-

Dersom du er redd for at søknaden vert avslått og vil redusere gebyr kan du søke berre om dispensasjon i første runde og deretter deling dersom du får dispensasjonen innvilga. Då vil saka ta lengre tid totalt, men du vil berre få gebyret på 9500,- om søknaden vert avslått.

Så langt eg kan sjå vert gebyr etter matrikkellova 13 000,-

Gebyr i forhold til oppmålingssaka er det Geodata og mellom anna Sverre Solberg som kjenner best, så sender difor førespurnaden med kopi til han slik at han kan bekrefte dette.

Om du meiner det ikkje er naudsynt med ny nabovarsling for dispensasjonen kan du søke om fritak for dette, så vil byggesak vurdere om tiltaket er tilstrekkeleg opplyst eller om vi krever eiga nabovarsling.



LINDÅS KOMMUNE

Per Sveinar Morsund

rådgjevar

Tlf: 56 37 50 00

www.lindas.kommune.no

Fra: Arild [<mailto:arilvela@online.no>]

Sendt: 9. oktober 2017 23:43

Til: Per Sveinar Morsund

Emne: SV: 17/29078 Førebels svar - Trong for tilleggsinformasjon - gbnr 24/3 Fammestad

Hei igjen!

Hadde vært greit og vite hva dette vil koste totalt. Tenker da på arealoverføringa, oppmålinga og dispensasjons søknaden.

Hvorfor må jeg evt. ha nabovarsel en gang til når det vart gjort og lagt ved første gangen?

Hva visst det blir avslag på dispensasjonen, noe som jeg ser på som høyst aktuelle utfall. Hva vil dette koste da?

Dere skal vel ha gebyr for ingenting også kjenner jeg dere rett.

Kan du få Sverre Solberg til å kontakte meg og forklare hvorfor han ikke opplyste om dette første gangen. En rådgiver i en så viktig

posisjon BØR hvite hva han snakker om....

Presiserer på nytt at det her IKKE er snakk om noen byggesøknad. Har ingen planer om å bygge noe som helst. Kun få formaliteter i orden.

Hører ifra deg.

Arild Veland. Tlf. 9714 8214.

Sendt fra [E-post](#) for Windows 10